DECRETO Nº 004, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

ALTERA INCISO III DO DECRETO 03/2024.

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI, Prefeita do Município de Brunópolis/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o inciso III, do Decreto 003/2024, o qual passa a vigorar com a seguinte redação.
III – GESTOR DE CONTRATOS
KATIA VEBER ZILIOTO
Art. 2º. Demais artigos e incisos do Decreto 003/2024, permanecem inalterados.
Art. 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Brunópolis-SC, em 08 de janeiro de 2025.

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI
Prefeita Municipal de Brunópolis

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

[bookmark: _GoBack]ANDERSON DANIEL DIIL CORREA
Secretário de Administração, Planejamento e Fazenda